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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 19. - 21.9.2024

Дистанция 15 Мужчины, 200m Вольный стиль 14 лет и старше
20.09.2024 - 10:55 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. КОЛЕСНИКОВ, Дмитрий 06 СКА г.Ростов-на-Дону 1:52.13 695 КМС
2. ДЕНИСОВ, Артём 07 СКА г.Ростов-на-Дону 1:53.71 667 КМС
3. ПАВЛЕНКО, Илья 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:02.33 536 I
4. ЧЕРНОВ, Ярослав 08 МБУ ДО СШ № 4 2:05.54 495 I
5. САМЫЛИН, Денис 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:06.66 482 II
6. БАГРЯНЦЕВ, Алан 09 СКА г.Ростов-на-Дону 2:08.08 467 II
7. МАКАРОВ, Сергей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:08.40 463 II
8. ЧИСТЯКОВ, Владислав 05 СКА г.Ростов-на-Дону 2:08.60 461 II
9. СИНЕГУБОВ, Андрей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:09.16 455 II

10. ПЕТРОВ, Богдан 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:10.19 444 II
11. КУЛАКОВ, Илья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:10.89 437 II
12. ГУСЕНКО, Дмитрий 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:11.31 433 II
13. КУТРОВСКИЙ, Илья 08 МБУ ДО СШ № 4 2:13.08 416 II
14. РЕЛИН, Вадим 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:15.95 390 II
15. РЕДРУХИН, Марк 10 МБУ ДО СШ № 4 2:16.53 385 II
16. ГРЯЗНОВ, Даниил 10 СКА г.Ростов-на-Дону 2:16.64 384 II
17. НЕГЛЯД, Илья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:18.89 366 II
18. ПЯТАКОВ, Константин 09 МБУ ДО СШ № 4 2:21.47 346 III
19. ВОЛОБУЕВ, Роман 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:23.41 332 III
20. РАЗУВАЙЛОВ, Семён 08 СКА г.Ростов-на-Дону 2:25.35 319 III
21. САМСОНОВ, Владислав 09 МБУ ДО СШ № 4 2:27.67 304 III
22. ВЛАСОВ, Семен 10 МБУ ДО СШ № 4 2:27.94 303 III
23. ТЕРЕЩЕНКО, Андрей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:28.17 301 III
24. ТКАЛЯ, Платон 10 МБУ ДО СШ № 4 2:28.42 300 III
25. ТОПУРИЯ, Кирилл 09 СКА г.Ростов-на-Дону 2:29.02 296 III
26. ЗАВЬЯЛОВ, Михаил 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:30.89 285 III
27. ФИСАКОВ, Богдан 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:49.96 199 1юн

16 - 18 лет

1. КОЛЕСНИКОВ, Дмитрий 06 СКА г.Ростов-на-Дону 1:52.13 695 КМС
2. ДЕНИСОВ, Артём 07 СКА г.Ростов-на-Дону 1:53.71 667 КМС
3. ЧЕРНОВ, Ярослав 08 МБУ ДО СШ № 4 2:05.54 495 I
4. СИНЕГУБОВ, Андрей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:09.16 455 II
5. ГУСЕНКО, Дмитрий 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:11.31 433 II
6. КУТРОВСКИЙ, Илья 08 МБУ ДО СШ № 4 2:13.08 416 II
7. ВОЛОБУЕВ, Роман 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:23.41 332 III
8. РАЗУВАЙЛОВ, Семён 08 СКА г.Ростов-на-Дону 2:25.35 319 III

14 - 15 лет

1. ПАВЛЕНКО, Илья 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:02.33 536 I
2. САМЫЛИН, Денис 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:06.66 482 II
3. БАГРЯНЦЕВ, Алан 09 СКА г.Ростов-на-Дону 2:08.08 467 II
4. МАКАРОВ, Сергей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:08.40 463 II
5. ПЕТРОВ, Богдан 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:10.19 444 II
6. КУЛАКОВ, Илья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:10.89 437 II
7. РЕЛИН, Вадим 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:15.95 390 II
8. РЕДРУХИН, Марк 10 МБУ ДО СШ № 4 2:16.53 385 II
9. ГРЯЗНОВ, Даниил 10 СКА г.Ростов-на-Дону 2:16.64 384 II

10. НЕГЛЯД, Илья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:18.89 366 II
11. ПЯТАКОВ, Константин 09 МБУ ДО СШ № 4 2:21.47 346 III
12. САМСОНОВ, Владислав 09 МБУ ДО СШ № 4 2:27.67 304 III
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 19. - 21.9.2024

Дистанция 15, Мальчики, 200m Вольный стиль, 14 - 15 лет

Место Год рождения Время Очки

13. ВЛАСОВ, Семен 10 МБУ ДО СШ № 4 2:27.94 303 III
14. ТЕРЕЩЕНКО, Андрей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:28.17 301 III
15. ТКАЛЯ, Платон 10 МБУ ДО СШ № 4 2:28.42 300 III
16. ТОПУРИЯ, Кирилл 09 СКА г.Ростов-на-Дону 2:29.02 296 III
17. ЗАВЬЯЛОВ, Михаил 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:30.89 285 III
18. ФИСАКОВ, Богдан 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:49.96 199 1юн


